２０２５年２月

お客さま各位

尾西信用金庫

手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫は、下記のとおり手数料を変更させていただくこととしましたので、お知らせ

いたします。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．各種手数料（消費税込）

    種 類  変更前 変更後

ＡＮＳＥＲ手数料（月額） １，１００円 ２，２００円

小切手帳発行手数料（1冊） １，１００円 ２，２００円

約束・為替手形帳発行手数料（1冊） ５５０円 １，１００円

２．適用日

（１）ＡＮＳＥＲ手数料       ２０２５年４月１５日（火）引落分から

（２）小切手帳発行手数料      ２０２５年４月 １日（火）発行依頼分から

（３）約束・為替手形帳発行手数料  ２０２５年４月 １日（火）発行依頼分から

以 上

 ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。